

## درخواستی جواز برای فعالیت یک موسسه خدمات غذایی موقت

### راهنمایی ها

درخواستی و فیس ها را حداقل 15 روز قبل از اولین رویداد ارائه کنید.

درخواستی را بشکل واضح و مکمل خانه پری کنید. باید آن را امضاء کنید. درخواستی هایی که به طور مکمل پر نشده باشند مسترد می شوند و این امر پروسه صدور جوازدهی را کند می کند.

چک یا حواله پولی خود را به نام اداره صحت و درمانت صادر کنید. وقتی فیس را پرداخت کردید، نمی توانید آن پول را پس بگیرید.

اگر شما در یک برنامه که دو یا سه روز متوالی دوام میکند فعالیت می کنید، جواز برنامه انفرادی را انتخاب کنید. جواز سال تقویم را برای فعالیت در چندین برنامه یا یک برنامه که چهار یا بیشتر روز دوام میکند انتخاب کنید.

هر مکانی که در آن غذا آماده می کنید باید از اداره صحت و درمانت یا یک اداره محلی جواز داشته باشد. اگر مکانی که در آن غذا آماده می کنید در ورنمانت نیست، یک نسخه از جواز را با این درخواست ضمیمه کنید.

این درخواستی و پرداخت را به آدرس ذیل پست کنید:

VT Dept of Health  
Environmental Health  
Food & Lodging Program  
280 State Drive  
Waterbury, VT 05671-8350

### گام های بعدی

زمانیکه درخواستی شما بررسی و تائید گردد، جواز موسسه خدمات غذایی موقت شما به شما ایمیل خواهد شد. شما میتوانید هر زمان بعد از بدست آوردن جواز تان فعالیت کنید.

در هر برنامه ای که فعالیت می کنید برای یک تفتیش یا بزرسی آماده باشید.

بر اساس قانون، مواد درخواستی جواز سوابق عامه اند. به این معنی که آنها ممکن است در دسترس عام مردم قرار گیرند، مگر اینکه توسط قانون ایالتی یا فدرال منع شده باشد.

بخاطر سوالات خویش، با برنامه غذا و اسکان با این شماره 802-863-7221 تماس بگیرید. برای خدمات زبان، با شماره 802-863-7220 تماس بگیرید، بعد 0 را فشار دهید.

OFFICE USE ONLY		
		License ID#
		Date Received
		License Fee Amount Received
		Check or Money Order Number
Date	Initials	License Issuance Approval



#### 4. مرور مینو و طرزالعمل

تمام موارد مینورا که باید فروخته شود تشریح کنید. اگر ضرورت باشد وق اضافی استفاده کنید. اگر غذا در یک مکان خارج از ایالت تهیه میشود، یک کاپی جواز را ارائه کنید.

محل آماده سازی هر مکانی خارج از محل اصلی را مشخص کنید.	پروسه آماده سازی: هر مرحله پختن، سرد کردن، نگه داشتن گرم و سرد را شامل کنید.	محصول غذایی که باید به فروش برسد، نمونه گرفته شود یا تهیه شود

#### 5. شرایط جواز

خلاصه‌ای از الزامات برای یک موسسه خدمات غذایی موقت در زیر ذکر شده است. شما باید تمام این الزامات را انجام داده و با تمام مقررات صحی و درمانت برای موسسات خدمات غذایی مطابقت داشته باشید. شما باید هر خانه خالی را علامت بزینید تا نشان دهید که هر الزام را درک کرده و با آن مطابقت خواهید داشت.

شرایط	
تمام غذا، نوشیدنی و یخ باید از یک منبع تائید شده باشد.	✓
تمام مواد غذایی باید به درستی لیبل شده و ذخیره شوند تا از آلودگی جلوگیری شود.	
تمام غذاهای بالقوه خطرناک باید در درجه حرارت مناسب پخته شوند بعداً ذخیره، نمایش داده شوند و در بالای $F^{\circ}135$ یا زیر $F^{\circ}41$ سرو شوند.	
تماس مستقیم دست بدون دستکش با غذاهای آماده برای خوردن ممنوع است. وسایل یا دستکش های مناسب باید فراهم گردد. کارمندان باید دست های خود را با آب گرم $F^{\circ}100$ و صابون با استفاده از یک عمل پاک کردن برای حداقل 20 ثانیه در صورت نیاز بشویند.	
یخ باید در یک ظرف ذخیره گردد که به درستی تخلیه شده باشد و از آلودگی محافظت گردد.	
تجهیزات را برای حفظ درجه حرارت تمام غذاهای بالقوه خطرناک در درجه حرارت های مورد نیاز در جریان ذخیره سازی، آماده سازی، نمایش و خدمات فراهم کنید.	
تمام غذاهای احتمالی خطرناک باید تحت یخچال یا به عنوان بخشی از پروسه پختن ذوب شوند.	

	از شیوه های خوب حفظ الصحة استفاده کنید.
	کارمندان بی تجربه یا کم کار را از دست زدن و تهیه غذا محدود کنید.
	استفاده از پوشش مناسب برای موها و لباس های بیرونی پاک یا یونیفورم الزامی است.
	تسهیلات تایید شده برای شستن، آبکشی و ضد عفونی تجهیزات و ظروف را فراهم سازید.
	ترموترها و کیت تست ضد عفونی کننده مناسب را فراهم سازید.
	مواد تک خدماتی را به طور مناسب ذخیره و توزیع کنید.
	شستشوی دستی ظروف باید شامل یک شستشوی ضد عفونی کننده مناسب باشد.
	پارچه های پاک کاری به صورت مناسب استفاده شده و در ضد عفونی کننده کیمیای ذخیره شوند.
	سطوح تجهیزات و ظروفی که با غذا در تماس هستند باید به طور مناسب پاک گردند.
	تجهیزات و ظروف پاک را به درستی ذخیره کنید.
	آب از یک منبع تایید شده باشد.
	آب کثیف و فاضلاب به درستی دفع شود.
	سیستم نلدوانی باید نصب گردد تا از جریان برگشت و سیفونژ برگشت جلوگیری گردد.
	تسهیلات شستن دست ها در موقعیت مناسب قرار داشته باشند و آب 100 °F درجه فارنهایت را فراهم سازید.
	از ورود حشرات، جوندگان و آفات به ساحه جلوگیری کنید.
	روشنایی کافی فراهم سازید و تمام وسایل با لامپ های مقاوم در مقابل شکستن نصب شده باشند.
	تمام مواد زهری باید به درستی لیبل و ذخیره شوند.
	تمام ساحات باید عاری از زباله، آشغال و خاک ریزه باشد.

## 6. طرح غرفه

تنظیم شستن دست های تان را بشکل مختصر تشریح کنید و اینکه چگونه شرایط شستن دست ها را برآورده خواهید کرد. دستشوی ها باید با صابون، آب گرم (100F)، دست پاک های کاغذی و یک لوله آزاد مجهز باشند.

بطور مختصر تشریح کنید که چگونه شما شرایط شستشوی ظروف را برآورده میکنید. شرایط شستشوی دستی ظروف بیان میکند که شما باید حوض های شستشو، آبکشی و ضد عفونی کننده (این ها میتوانند تب های پلاستیکی باشند)، آب گرم، صابون و ضد عفونی کننده (معمولاً سفید کننده) را برای استفاده در دسترس داشته باشید.

## 7. بیانیه متقاضی در مورد نفقه طفل و مالیات

طبق قانون ورمانت، قبل از اینکه بتوانید جواز مسلکی یا سایر تصدیق کسب و کار یا تجارت را دریافت کنید، باید تصدیق کنید که در پرداخت های نفقه طفل "وضعیت خوبی" دارید. (شما میتوانید قانون را با جستجوی 15 V.S.A. § 795 در اینترنت بخوانید.)

امضای شما در این درخواستی نشان می‌دهد که شما در زمینه نفقه طفل "وضعیت خوبی دارید" زیرا یکی از این موارد تطبیق می‌شود:

- شما مکلف به پرداخت نفقه طفل هستید.
- کمتر از یک ماه در پرداخت نفقه عقب هستید.
- شما در حال حاضر در محکمه در مورد نفقه طفل خود دعوا دارید.
- شما مکلف به پرداخت نفقه طفل هستید اما از یک پلان پرداخت پیروی می‌کنید.
- این امر قابل تطبیق نیست چون یک کسب و کار جدید است که تصدیق جدید می‌خواهد.

طبق قانون ورمانت، قبل از اینکه بتوانید جواز مسلکی یا دیگر تصدیق کسب و کار یا تجارت دریافت کنید، باید تصدیق نمائید که در رابطه با پرداخت مالیات به ایالت ورمانت در وضعیت مطلوبی قرار دارید. (شما میتوانید قانون را با جستجوی اینترنت برای 32 V.S.A. § 3113 بخوانید.)

امضای شما در این درخواستی نشان می‌دهد که در پرداخت مالیات در ورمانت «وضعیت مطلوبی دارید» زیرا یکی از این موارد تطبیق می‌شود:

- شما تمام اظهار نامه مالیات خویش را ثبت کرده اید و از مالیات مقروض نیستید.
- شما در حال حاضر نسبت به میزان مالیاتی که مقروض هستید درخواست تجدید نظر کرده اید.
- شما مقروضیت مالیات دارید اما از یک پلان پرداخت با کمیشنر مالیات پیروی می‌کنید.

اگر در وضعیت مطلوبی قرار ندارید، می‌توانید از مرجع صدور مجوز بخواهید تا بررسی کند که آیا الزام شما به پرداخت نفقه فرزند یا مالیات ورمونت قبل از صدور مجوز مشکلی غیرمنطقی است یا خیر.

من بدینوسیله تصدیق میکنم که من در مورد نفقه اطفال و مالیات ورمانت در وضعیت خوب قرار دارم. من همچنین تصدیق میکنم که تمام معلومات ذکر شده در این درخواستی تا حد دانش ام درست و دقیق است. من میدانم که فراهم ساختن معلومات نادرست یا خالی گذاشتن معلومات خلاف قانون است و ممکن سبب از دست دادن جواز/تصدیقنامه/ثبت نام من گردد.

شماره آی دی مالیه یا شماره بیمه اجتماعی: \_\_\_\_\_

اسم بشکل واضح: \_\_\_\_\_ عنوان: \_\_\_\_\_

امضای متقاضی: \_\_\_\_\_ تاریخ: \_\_\_\_\_